TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

HĐTS TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ NĂM 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:  5036 /QĐ-TĐHHN                    Hà Nội, ngày 16  tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Phê duyệt điểm chuẩn kỳ thi tuyển sinh trình độ thạc sĩ đợt 2 năm 2022

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH ĐÀO TẠO TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ NĂM 2022

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

Căn cứ Quyết định số 456/QĐ-BTNMT ngày 08 tháng 02 năm 2018 của Bộ trưởng

Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội;

Căn cứ Nghị quyết số 334/NQ-HĐTĐHHN ngày 21 tháng 12 năm 2021 của

Hội đồng Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội về việc ban hành Quy

chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội;

Căn cứ Thông tư số 23/2021/TT-BGDĐT, ngày 30 tháng 8 năm 2021 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình

độ thạc sĩ;

Căn cứ Nghị quyết số 46/NQ-HĐTĐHHN ngày 21 tháng 03 năm 2022 của Hội

đồng Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội về việc ban hành Quy định tuyển

sinh và đào tạo trình độ thạc sĩ tại Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 3708/QĐ-TĐHHN ngày 04 tháng 10 năm 2022 của Hiệu

trưởng Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội về việc thành lập Hội đồng

tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ năm 2022;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ năm 2022 của

Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội, họp ngày 16 tháng 12 năm 2022;

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điểm chuẩn kỳ thi tuyển sinh trình độ thạc sĩ đợt 2 năm 2022 của

Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội như sau:

TT Tên chuyên ngành Mã ngành Điểm trúng tuyển

1 Khoa học môi trường 8440301 12,5

2 Quản lý đất đai 8850103 11,0

3 Quản lý tài nguyên và môi trường 8850101 12,5

2

- Điểm chuẩn trúng tuyển của các chuyên ngành được tính bằng tổng điểm của hai

môn Cơ sở ngành và Chủ chốt ngành.

- Đối với điểm môn Cơ sở ngành và điểm môn Chủ chốt ngành được tính theo thang

điểm 10. Trong đó không môn nào dưới 5,0 điểm (≥5,0).

Điều 2. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký. Thường trực Hội đồng tuyển sinh, các

đơn vị trực thuộc Trường và thí sinh tham dự kỳ thi chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;

- Trưởng các đơn vị thuộc Trường;

- Website Nhà trường;

- Lưu: VT, ĐT.PT.(3)

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Anh Huy

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-12-19T10:17:51+0700
	Việt Nam
	Lưu Văn Huyền<lvhuyen@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-12-19T15:54:13+0700
	Việt Nam
	Hoàng Anh Huy<hahuy@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-12-19T16:16:26+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-12-19T16:16:33+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!